СОВЕТ

 муниципального образования город Маркс
Марксовского муниципального района

 Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2014 г. № 37
Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования г. Маркс
Руководствуясь Уставом  муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования город Маркс согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального
образования   город Маркс

Ю.П. Мельничёнок